KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 9 (21) Czerwca. — Rok 1852.

№ 161.

Jutro, Śgo Paulina Biskupa

OD REDAKCJI Kurjera Warszawskiego.

Z powodu kończącego się drugiego kwartału r. 1852, Redakcja Kurjera Warszawskiego, ma zaszczyt upraszać Szanownych Prenumeratorów swoich na prowinccji, ażeby dla uniknienia opóźnienia w dostawieniu pierwszych numerów kwartalnych tego pisma, raczyli wcześniej zapisywać się na właściwych Stacjach Pocztowych tak w Cesarstwie jak i w Królestwie.

wszystkich kogo to dotyczyć może, ażeby zgłosili się z pretensjami, jakie mieć mogą do rzeczzonego majątku, w terminach prawem oznaczonych, to jest najdalej do dnia 20 Listop. (1 Grudnia) 1852 r., jeżeli mający pretensję zamieszkuje w Królestwie *Polskiem*; zaś najdalej do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1853 r., jeżeli za granicą *lecz w Europie* zamieszkuje; nakoniec najdalej do dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1854 r., jeżeli za obrębem *Europy* jest zamieszkały.

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodniu upływnym do dnia $3/20$ Czerwca r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 42, na które, tudzież na dawniejsze, w 391 wnioskach, złożono rs. 4,599 k. 30. Na żądanie 81 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bież: rs.

albowiem temuż Merseburgowi nie wolno jest zaciągać zobowiązań na rzecz tej Spółki, i z jego zobowiązań Spółka ta nie nie korzystała i korzystać nie może, zwłaszcza, iż podpisani zmuszeni zostali użyć środków prawnych do rozwiązania z jego winy kontraktu i wynagrodzenia szkód. — Warszawa dnia 13 (25) Maja 1852 r. — W. *Schultz et Comp.*

Od Sgo Jana r. b. pod Nr 1725 przy ul: Wiejskiej, jest do najęcia **APARTAMENT** złożony z 7u Pokoi, Kuchni, Piwnicy, Stajni i Wozowni, z meblami lub bez, rocznie lub pół-rocznie.